

اخبار

ایفا اسکندری در کرسی نایب رئیس فدراسیون بلییارد غرب آسیا

مجمع انتخاباتی فدراسیون بلییارد و استوکر غرب آسیا در کشور اردن و شهر امان برگزار شد و طی آن هاشم اسکندری رئیس فدراسیون بلییارد کشورمان با رای قاطع (۱۲ رای) اعضای مجمع مجدداً به مدت چهار سال دیگر نایب رئیس فدراسیون استوکر و بلییارد غرب آسیا شد.

به گزارش امتیاز: اسکندری همچنین نایب رئیسی افتخاری فدراسیون بین المللی بلییارد و استوکر(IBSF) و نایب رئیسی کنفدراسیون ورزش های بلییاردی آسیا (ACBS) را دارد.
عبدل منیم ختال به عنوان رئیس و یعقوب یوسف فخره هر دو از کشور قطر به عنوان دبیر کل انتخاب شدند.
این مجمع با حضور روسای فدراسیون ها و نمایندگان کشورهای اردن، امارات، بحرین، ایران، عربستان، سوریه، عراق، عمان، فلسطین، قطر،لبنان و یمن به میزبانی کشور اردن برگزار شد.

احمدزاده سفیر ایران در بازی های جهانی ساحلی شد

پس از بررسی و مشورت با کادر سرپرستی، پیمان فخری سرپرست کاروان ورزشی اعزامی کشورمان به اولین دوره بازی‌های جهانی ساحلی، محمد احمدزاده کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران را بعنوان نماینده ایران (پرچمدار) در مراسم افتتاحیه بازی‌ها معرفی کرد.

به گزارش امتیاز: برای اولین باز است که ستاد برگزاری بازی‌ها از عنوان (Team Ambassador) سفیر و نماینده بجای پرچمدار استفاده می‌کند و با توجه به عدم اطلاع رسانی در خصوص محتوای مراسم افتتاحیه، هنوز مشخص نیست که سفیران کشورها حامل پرچم کشورشان خواهند بود یا خیر و هنوز مشخص نشده که آیا رژه تیم‌ها هم بخش اصلی این آیین هست یا خیر.
افتتاحیه بازی‌ها امروزجمعه از ساعت ۲۰ در آمفی تئاتر ۵۰۰ نفری ساحل کاتارای دوحه برگزار خواهد شد که به گفته مسئولین ستاد برگزاری بازی‌ها، مراسمی کوتاه، ساده و متمایز از افتتاحیه بازی‌های المپیک و آسیایی خواهد بود.

انتخاب علی نژاد بعنوان رئیس کمیته نظارت بر مسابقات جهانی ووشو

طی حکمی از سوی «یو زای چینگ» رئیس فدراسیون جهانی ووشو، مهدی علی‌نژاد به عنوان رئیس کمیته نظارت بر مسابقات ووشوی قهرمانی بزرگسالان جهان شد.

به گزارش امتیاز: پانزدهمین دوره رقابت‌های ووشوی قهرمانی جهان از روز ۲۷ مهرماه به میزبانی چین و در شهر شانگ‌های آغاز می‌شود که تیم ایران در ۲ بخش ساندو و تالوی مردان و زنان در این رویداد شرکت می‌کند.کمیته نظارت بر مسابقات قهرمانی ۲۰۱۹ جهان، سه عضو دارد که «پترو گلبدینو» عضو هیات رئیسه فدراسیون جهانی از رومانی و «چونگ کیم» عضو هیات رئیسه آسیا از مالزی، دیگر اعضای این کمیته هستند.علی‌نژاد در دوره گذشته مسابقات ووشوی قهرمانی جهان که سال ۲۰۱۷ در کازان روسیه برگزار شد نیز، رئیس کمیته نظارت بر مسابقات بود.

راهیایی تیم تنیس دختران ایران به فینال مسابقات بین المللی جوانان ITF
تیم تنیس دختران کشورمان به دیدار پائینی مسابقات بین المللی جوانان ITF دوفترة در اسلام آباد راه یافت .مهتا خاتلو به همراه مشکلات الزهرا صفی در مرحله نیمه نهایی با غلبه بر تیمی مشترک از مقدونیه و فرانسه (۶۱،۶۴) به دیدار نهایی این دوره از بازی ها رسیدند .

به گزارش امتیاز: دیدار پائینی دوفترة در بخش دختران امروز ساعت ۱۴:۳۰ به وقت محلی برگزار و تیم کشورمان به مصاف تیم دوفترة مشترک از کشورهای روسیه و ترکیه خواهد رفت .

تقابل مقصودلو با بزرگان شطرنج جهان
خادم التلیه شریعه مسابقات را از دست داد
به گزارش امتیاز: مسابقات گرند سوئیس از فردا با رقابت ۱۵۴ بازیکن از ۴۲ کشور جهان آغاز می شود. پرهام مقصودلو با ریتینگ ۲۶۶۴ به عنوان نماینده ایران در این رقابت ها شرکت می کند. در مسابقات گرند سوئیس نفارت سرشناس و مطرحی چون مگنوس کارلسن (۲۸۷۶)، کارونا فایانو (۲۸۱۲) ، سو سولی (۲۷۶۷) و ویشواناتان آناند (۲۷۶۵) حضور دارند. مقصودلو نیز به عنوان بخت چهل و هشتم کسب عنوان قهرمانی، شانس رقابت با بزرگان شطرنج دنیا را یافته است. سارا خادم الشریعه دیگر نماینده ایران در این رقابت ها بود که به دلیل عدم دریافت رواید شانس حضور در این مسابقات را از دست داد.

با ابلاغ IWUF، پورغلامی نژاد سرداور مسابقات جهانی ووشو شد

فدراسیون بین المللی ووشو IWUF طی ابلاغی رسمی، محمدرضا پورغلامی نژاد را به عنوان رئیس داوران بخش ساندای مسابقات ووشوی قهرمانی جهان انتخاب کرد، این برای نخستین بار است که فردی به غیر از چینی‌ها، رئیس داوران مسابقات جهانی می‌شود.

به گزارش امتیاز: مسابقات جهانی ۲۰۱۹ ووشو از ۲۷ مهرماه به میزبانی چین و در شهر شانگهای برگزار خواهد شد.

بهترین مربی توکائود جهان در سال ۲۰۱۶ به سوند دعوت شد

به گزارش امتیاز: فاطمه صفربور مربی موفق کشورمان که عنوان بهترین مربی جهان را در سال ۲۰۱۶ به نام خود ثبت کرده است، از سوی فدراسیون توکائود سوئد برای تدریس در این کشور دعوت شد. این دوره آموزشی با حضور بیش از ۵۰ مربی سوئدی از نشیه ۲۰ مهرماه آغاز می شود و به مدت یک ماه ادامه دارد؛ پیش از این نیز از «پائول گرین» مربی سابق تیم ملی انگلیس برای تدریس دعوت شده بود.

امتیاز

روزنامه صبح ایران

باهر رزمی آی کی دو آشنا شوید؛

رقابت ۱۲۰ دختر آی کی دو کار در تاتامی قهرمانی استان



ای که به واسطه وجود انواع فنون دفاعی در آن از جذابیت‌های خاصی نیز برخوردار است.
تاریخچه ای از هنر رزمی آی کی دو در جهان؛
آی کی دو به معنی «طریقت هماهنگی روح و روان» یک هنر رزمی ژاپنی است، موریهه اوشینا بنیانگذار آی کی دو که اغلب به او لقب استاد بزرگ را می دهند، با هدف دفاع بدون آسیب زدن به حریف این هنر رزمی را خلق کرد.

حرکات پایه در آی‌کی‌دو حرکات طبیعی هستند و بیش‌تر حرکات در این سبک به صورت ذاتی و با الهام از ذات طبیعت انجام می‌شوند، یک آی‌کی‌دو کار، بدون تلاش برای حمله یا تهاجم تنها می‌کوشد تا خود را با شرایط هماهنگ کرده و در برابر حرکات احتمالی حریفان، بدون استفاده از مشت و لگد از خود دفاع نماید، یک آی‌کی‌دو کار واقعی بهتر می‌داند که قدرت خود را بدون ضربه زدن به دیگران یا بدون تحقیر آنان، حفظ نماید.

هنرجویان آی‌کی‌دو، که در خارج از ژاپن به آن‌ها آی‌کی‌دوگا گفته می‌شود، به‌طور کلی با گذراندن مقاطعی به نام «کیو» احکام کمربند خود را دریافت می‌کنند و پس از آن به درجه «دان» می‌رسند . هرچند در برخی از کلاس‌ها رنگ‌های مختلفی استفاده می‌شود ولی در آی‌کی‌دو رنگ کمربند «سفید» و «مشکی» است که نشان دهنده

است، سبک آی کی دو کاراته به عنوان یکی از سبکهای زیر مجموعه فدراسیون کاراته از اواخر سال جاری به رشته های این فدراسیون پیوست، تا از این پس در کنار دیگر سبکهای این فدراسیون به فعالیت بپردازد.

پس از برگزاری دوره های متعدد آموزشی از ابتدای سال تاکنون، نخستین دوره مسابقات قهرمانی بانوان استان تهران این سبک روز جمعه در دو استایل فایت و جی یووازا در سالن شهید کیکایتیان برگزار شد، دختران آی کی دو کاراته زیبای های این هنر رزمی را برای تماشاگران در سالن به نمایش گذاشتند، مسابقاتی که با نظمی خاص و مثال زدنی برگزار شد.

هنر رزمی و پرترفدار آی کی دو اکنون با حضور در فدراسیون کاراته وارد مرحله جدیدی شده است، امیر حسین امیری رئیس جوان و پر توان سبک آی کی دو کاراته با اعتماد به نیروی جوان و استفاده از تجارب پیشکسوتان این هنر رزمی الحق و الانصاف در این مدت کوتاه عملکرد قابل قبولی داشته است.

در کشور ما و از دیرباز علاقه به رشته های رزمی وجود داشته، همواره شاهد استقبال از هنرهای در بین اقشار مختلف جامعه بوده ایم، هنر رزمی آی کی دو نیز از آن مستثنی نیست، رشته

جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان؛

اردوی آماده سازی تیم ملی جوجیتسو در آکادمی ملی المپیک در حال پیگیری است



این رشته وجود دارد شاهد پیشرفت بیش از پیش این هنر رزمی خواهیم بود.

اسامی اردوشنیشان تیم ملی جوجیتسو به شرح زیر است:

فرهان موسوی، حمید عمرایی، محمد ژئوف خاکسار، علی مهاجرانی، علی گیلاری، امیر احمر، احمد قاسمی، امیر محمد رحیمی، محمدرضا سعیدی مدنی، امیر حسین خادمیان، علی اکبرپور، علی صفرعلی، آرش کریمی، احمدرضا عبیدی، محسن کهرایان، حشمت جلیلیان، سعید خالقی، مهران ستار، حبیب رنجبر، رضا شفیعی،

چرا کیهانی از نتایج ضعیف احسان حدادی حمایت می کند؟

مدال المپیک هم نیست؟ شاید کیهانی که رابطه خوبی هم با حدادی ندارد این بار به خاطر در پیش بودن انتخابات دوومیدانی مجبور باشد با پرتابگر خود همراهی کند و او را شانس مدال آوری بداند، چرا که هرگونه تخریب حدادی باعث ایجاد انتقاد نسبت به عملکرد خود مجید کیهانی است.
مشخص نیست چه کسی پاسخگوی این عملکردها و البته نتایج دوومیدانی کاران است. در حالی که به بهانه مدال آوری و کسب نتایج خوب اردوهای چندماهه و کار با مربی خارجی برای این دوومیدانی کاران مهیا شده اما هیچ ثمره ای نداشته است.

مدال المپیک هم نیست؟ شاید کیهانی که رابطه خوبی هم با حدادی ندارد این بار به خاطر در پیش بودن انتخابات دوومیدانی مجبور باشد با پرتابگر خود همراهی کند و او را شانس مدال آوری بداند، چرا که هرگونه تخریب حدادی باعث ایجاد انتقاد نسبت به عملکرد خود مجید کیهانی است.
مشخص نیست چه کسی پاسخگوی این عملکردها و البته نتایج دوومیدانی کاران است. در حالی که به بهانه مدال آوری و کسب نتایج خوب اردوهای چندماهه و کار با مربی خارجی برای این دوومیدانی کاران مهیا شده اما هیچ ثمره ای نداشته است.
تیم ملی تیراندازی پس از بازگشت از برزیل و مسابقات کسب سهمیه المپیک، هزار و دویست فشنگ با خود به تهران می آورد، صحبت هایی مطرح است که این فشنگ ها به تهران می رسد اما در فرودگاه از نظر پنهان می شود و فدراسیون در صدد آن است تا این موضوع را بررسی کند. البته گفته می شود تا این جای کار به نتایجی هم رسیده که باید منتظر ماند و دید در نهایت موضوع به کجا ختم می شود.البته خود فدراسیون اعتقاد دارد این فشنگ ها در فدراسیون موجود است و مشکلی از این بابت نیست.
بدون شک مسوولان فدراسیون تیراندازی در صدد هستند تا عملکرد خوبی را از خود ثبت کنند اما چرا در چند وقت اخیر شاهد اتفاقات مختلف در فدراسیون و مجموعه تیراندازی هستیم. مطالبی که گفته می شود شایعه است یا واقعیت؟ آیا مسوولان فدراسیون و دست اندرکاران تیراندازی سهل انگاری می کنند یا عده ای می خواهند فدراسیون را درگیر مسایل حاشیه ای کنند؟
مقرر کیست ؟ چرا فدراسیون تیراندازی در این مدت حاشیه های بسیاری را تجربه کرده ؟ آیا روند فعالیت این فدراسیون در سالی که منتهی به المپیک است در مسیر درست قرار دارد؟

۵

شماره ۲۸۲۷

اخبار

انتخابات رییس مرکز آموزش جهانی توکائودو **ایران برای نخستین بار صاحب رای شد**
انتخابات ریاست مرکز آموزش جهانی توکائودو (کوکوان) در «سئول» کره‌جنوبی برگزار می‌شود، در این بین طی آخرین تصمیم اتخاذ شده توسط هیات ریسه مرکز آموزش جهانی توکائودو، نخستین‌بار به کشورهایی که بیش‌ترین فعالیت را در چند سال اخیر به منظور توسعه توکائودو، برگزاری دوره‌های مربیگری و آموزش جهانی داشته‌اند، حق رای داده شده است.

به گزارش امتیاز: بر همین اساس با دعوت مرکز جهانی کوکی‌وان، سید محمد پولادگر رییس فدراسیون توکائودو ایران برای حضور در انتخابات ریاست این مرکز راهی کره‌جنوبی می‌شود.«وه نو کیون»، «چوی یونگ یئول» و «کیم هیون شونگ» سه کاندیدایی هستند که برای کسب کرسی ریاست مرکز جهانی کوکی وان ثبت نام کرده‌اند.

اعزام تیم کیک بوکسینگ WKA ایران به رقابت های جهانی لهستان
تیم کیک بوکسینگ WKA ایران با ۱۱ ورزشکار خانم و آقا اعزام رقابت های جهانی این رشته در لهستان شد.

به گزارش امتیاز: بر اساس این گزارش تیم کیک بوکسینگ WKA با ۵ ورزشکار خانم و ۶ ورزشکار آقا با مجوز شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان امروز ایران را به مقصد لهستان ترک کردند.علی غفاری و مصطفی سالاریان به عنوان مدیر و سرمربی و بهزاد سالمی داور اردبیلی همراه این تیم راهی رقابت های جهانی کیک بوکسینگ WKA لهستان شدند.

بازگشت لژیونر سنگین‌وزن بوکس ایران به تیم ملی

به گزارش امتیاز: سالار غلامی بوکسور لژیونر کشورمان که مدتی است در لیگ کانادا مبارزه می‌کند، برای رقابت‌های گرینسلی المپیک چین به ایران برمی‌گردد. غلامی صحبت‌هایی را با کادرفنی تیم ملی انجام داده و قرار است در سنگین وزن به تیم ملی بوکس ایران کمک کند. رقابت‌های بوکس انتخابی المپیک ۱۵ بهمن در ووهان چین برگزار خواهد شد.

لابراتوار آتن تعلیق شد
آژانس بین المللی ضددوپینگ آزمایشگاه آتن را بدلیل زیرساخت نامناسب و عدم سرمایه گذاری صحیح تعلیق کرد.

به گزارش امتیاز: لابراتوار آتن توسط آژانس بین المللی ضددوپینگ به علت ضعف ساختاری و عدم سرمایه گذاری صحیح در حوزه ضددوپینگ بصورت موقت و بمدت ۶ ماه تعلیق کرد. به گفته نماینده واد، طی بازدید از امکانات آزمایشگاه آتن مشخص گردید که این محل فاقد زیرساخت مناسب و بودجه بندی تعریف شده برای انجام امور مرتبط با آزمایشات ضددوپینگ بوده است و بر این اساس طی مدت ۶ ماه تعلیق فرصت دارد تا شرایط موجود را اصلاح نماید هرچند در این مدت انجام کلیه فعالیت‌های ضددوپینگ اعم از نمونه گیری خون و ادرار توسط لابراتوار آتن ممنوع می باشد.

عاشورزاده در تهران، ۵ توکائودوکار اعزام می شوند

مردان ملی‌پوش توکائودو کشورمان بامداد روز سه شنبه – ۲۳ مهرماه راهی این کشور می‌شوند.
به گزارش امتیاز: آرمین هادی‌پور در وزن ۵۸– کیلوگرم، میرهاشم حسینی و سروش احمدی در وزن ۶۸– کیلوگرم و سجاد مردانی و سعید حاضری در وزن ۸۰+ کیلوگرم توکائودوکاران ایرانی حاضر در این دوره از رقابت‌ها هستند. پیش از این قرار بود فرزاد عاشورزاده نیز در این رویداد حضور داشته باشد اما وی در این میدان مبارزه نمی‌کند؛ سرمربی تیم ملی ضمن تاییداین خبر گفت: با توجه به وضعیت جسمانی عاشورزاده، پزشک متخصص صلاح ندانست که فرزان در این مقطع زمانی وزن کم کند. بر همین اساس با برنامه ریزی صورت گرفته تیم ملی با ترکیبی ۵ نفره در مسابقات گرندپری به مصاف رقبا می‌رود.

گفت و گو با مسؤل همیاران هوادار جایگاه زنان آزادی

هیچ جای دنیا نمی گذارند در ورزشگاه شارس سیاسی داده شود

مسئول جمعیت همیاران هوادار حاضر در جایگاه زنان بازی ایران و کامبوج ابراز امیدواری کرد حضور بانوان در ورزشگاه ها ادامه داشته باشد.بعد از سال ها انتظار سرانجام زنان ایرانی توانستند با خرید آذانهان بلیت در ورزشگاه آزادی حضور یابند و یک مسابقه فوتبال را از نزدیک تماشا کنند. دیدار ایران و کامبوج اگرچه برای تیم ملی یک مسابقه آسان بود اما از جنبه حضور زنان در فوتبال قابل توجه بود و فضای رسانه ای گسترده ای به وجود آورد.

یکی از نکات قابل توجه زنان در ورزشگاه آزادی حضور همیاران هوادار در سکوهای زنان بود. افرادی که مسئولیت نظم دهی سکوها و راهنمایی تماشاگران زن در ورزشگاه را بر عهده داشتند، این گروه تنها عنوان «جمعیت همیار هوادار» کارش را انجام داد.

فاطمه قوبدل مسئول جمعیت همیار هوادار در گفت و گو با خبرنگار ورزش سه درباره فعالیت این گروه عنوان کرد: جمعیت ما یک NGO بوده که وظیفه اش کمک کردن به هواداران و فدراسیون فوتبال است. در روز پنجشنبه نیز ما مسئولیت نظم دهی سکوها و ارتباط با لیدرهای که فدراسیون معرفی کرده بود را برعهده داشتیم. وی درباره جو موجود در ورزشگاه با حضور زنان تاکید کرد: جو خیلی خوبی بر ورزشگاه حاکم بود. به غیر از یکی دو مورد که طبیعی است اتفاق خاصی پیش نیامد و همه چیز خوب پیش رفت.

وی در پایان افزود: امیدوار هستیم که حضور زنان ادامه دار باشد. این اتفاق بسیار مساله مهمی تلقی می شود و ما نیز تلاش خواهیم کرد تا همیشه همه چیز خوب پیش برود.